[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2016

 № 173-р

ст. Раздольная

Об утверждении плана спортивно-массовых мероприятий

на территории Раздольненского сельского поселения

на 2017 год

В целях организации досуга, физического воспитания и пропаганды здорового образа жизни среди детей и подростков в Раздольненском сельском поселении:

1. Утвердить план спортивно-массовых мероприятий на территории Раздольненского сельского поселения на 2016 год (приложение).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

29 декабря 2016 года № 173-р

 «Об утверждении плана спортивно-массовых мероприятий

на территории Раздольненского сельского поселения

на 2017 год»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

М.С. Агафонова
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 29 декабря 2016 года № 173-р

ПЛАН

спортивно-массовых мероприятий на территории

Раздольненского сельского поселения на 2017 год
	№

п/п
	Дата  проведения
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственный

	1
	04.01.2017

	Спортивно-массовое мероприятие:

- легкая атлетика

- волейбол
	спортивный зал

МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

ул. Фрунзе,36
	Бутта В.С.

	2
	06.01.2017
	Соревнования по мини-футболу
	многофункциональная спортивная площадка

ул. Фрунзе,36 б
	Бутта В.С.

	3
	10.01.2017
	Соревнования по мини-футболу
	многофункциональная спортивная площадка

ул. Фрунзе,36 б
	Бутта В.С.

	4
	20.01.2017

	1-й этап 24 сельских спортивных играх Кореновского района 2017 года «Спорт против наркотиков» Раздольненского сельского поселения:

- дартс

- волейбол
	спортивный зал

МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

ул. Фрунзе,36
	Бутта В.С.

	5
	25.01.2017

	2-й этап 24 сельских спортивных играх Кореновского района 2017 года «Спорт против наркотиков»
Раздольненского сельского поселения:

- настольный теннис

- бадминтон

- шашки

- шахматы
	спортивный зал

МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

ул. Фрунзе,36
	Бутта В.С.

Гриб М.В.

	6
	02.02.2017

	Шахматно-шашечный турнир

– шахматы

– шашки
	МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

ул. Фрунзе,36
	Гриб М.В.

	7
	21.02.2017

	Соревнования, посвященные Дню защитника Отечества:

– волейбол

– дартс

– амреслинг
	спортивный зал

МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

ул. Фрунзе,36
	Бутта В.С.

	8
	06.03.2017

	1 этап 5-ой Спартакиады среди муниципальных служащих и органов структурных подразделений международному женскому Дню:

– шахматы

– шашки

–стритбол
	спортивный зал

МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

ул. Фрунзе,36
	Гриб М.В.

Бутта В.С.

	9
	28.03.2017

	2 этап 5-ой Спартакиады среди муниципальных служащих и органов структурных подразделений

–дартс

–перетягивание каната

–гиревой спорт

–настольный теннис
	спортивный зал

МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

ул. Фрунзе,36
	Бутта В.С.

	10
	11.04.2017

	Шахматно-шашечный турнир

– шахматы

– шашки
	спортивный зал

МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

ул. Фрунзе,36
	Гриб М.В.

	11
	20.04.2017

	Спортивно-массовое мероприятие:

– полиатлон

– футбол
	стадион

ул. Советская,89 б
	Бутта В.С.

	12
	25.04.2017

	Всекубанский пробег «Спортсмены Кубани - во славу Победы!»

- легкая атлетика
	маршрут
	Бутта В.С.

	13
	04.05.2017

	Первенство по футболу
	стадион

ул. Советская,89 б
	Бутта В.С.

	14
	15.05.2017

	Спортивно-массовое мероприятие:

–волейбол

–дартс

–настольный теннис

–гиревой спорт

–перетягивание каната

–армспорт
	спортивный зал

МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

ул. Фрунзе,36
	Бутта В.С.

	15
	25.05.2017
	Спортивно-массовое мероприятие, посвященное весеннему призыву:

– полиатлон

– перетягивание каната

– футбол
	стадион

ул. Советская,89 б
	Бутта В.С.

	16
	08.06. - 15.06.2017
	Соревнования по футболу среди дворовых команд на приз губернатора края (три возрастные группы): (младший, средний и старший возраст)

–футбол
	стадион

ул. Советская,89 б
	Бутта В.С.

	17
	24.06.2017

	Спортивно-массовое мероприятие в рамках международного Дня борьбы с наркоманией:

- шахматы

- шашки

- дартс

- стритбол

- бадминтон
	спортивный зал

МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

ул. Фрунзе,36
	Гриб М.В.

Бутта В.С.

	18
	12.07.2017

	Спортивно-массовое мероприятие:

– эстафета

- дартс

- перетягивание каната
	площадь

МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

ул. Фрунзе,36
	Бутта В.С.

	19
	26.07.2017

	Шахматно-шашечный турнир, посвященный международному Дню шахмат.

– шахматы

– шашки
	МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

ул. Фрунзе,36
	М.В.Гриб

	20
	12.08.2017

	Спортивно-массовое мероприятие, посвященное Дню физкультурника:

– мини футбол

– перетягивание каната
	стадион

ул. Советская,89 б
	Бутта В.С.

	21
	22.08.2017

	Турнир по бадминтону среди дворовых команд

– бадминтон
	стадион

ул. Советская,89 б
	Бутта В.С.

	06.09.2017

	Спортивно-массовое мероприятие:

– перетягивание каната,

– эстафета
	стадион

ул. Советская,89 б
	Бутта В.С.

	22
	14.09.2017

	Шахматно-шашечный турнир
	МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

ул. Фрунзе,36
	Гриб М.В.

	23
	20.09.2017
	Спортивно-массовое мероприятие:

- настольный теннис

- волейбол
	спортивный зал

МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

ул. Фрунзе,36
	Бутта В.С.

	24
	05.10.2017

	Спортивно-массовое мероприятие:

– дартс

– настольный теннис

– армспорт

– шахматы

– шашки
	спортивный зал

МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

ул. Фрунзе,36
	Гриб М.В.

Бутта В.С.

	25
	21.10.2017

	Соревнования по футболу на Кубок

Раздольненского сельского поселения среди мужских команд,

памяти Александра Кобузь
	стадион

ул. Советская,89 б
	Бутта В.С.

	26
	06.11.2017

	Первенство по футболу
	стадион

ул. Советская,89 б
	Бутта В.С.

	27
	10.11.2017

	Спортивно-массовое мероприятие, посвященное Всемирному Дню отказа от курения

- баскетбол

- дартс

- армспорт
	спортивный зал

МОБУ СОШ № 4

ул. Советская,126
	Бутта В.С.

	28
	17.11.2017

	Шахматно-шашечный турнир

– шахматы

– шашки
	МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

ул. Фрунзе,36
	Гриб М.В.

	29
	12.12.2017

	Шахматно-шашечный турнир, посвященный Дню конституции
	МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

ул. Фрунзе,36
	Гриб М.В.

	30
	22.12.2017

	Спортивно-массовое мероприятие:

– волейбол

– армспорт

– дартс
	спортивный зал

МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

ул. Фрунзе,36
	Бутта В.С.

	31

	Участие в районных соревнованиях

Ведущий специалист общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

М.С. Агафонова